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Duke ju falënderuar për pjesëmarrjen në takimin e punës “Çështje të sigurimit të depozitave në Shqipëri”, dhe duke shpresuar qe të ketë qenë i dobishem për ju, do te vlerësonim shumë nëse ju i kushtoni disa minuta plotësimit te formularit të mëposhtëm dhe të na e dërgoni në adresën info@dia.org.al
1.1 Si do ta vlerësonit takimin sipas kategorizimit të mëposhtëm:
	
	Ekselent
	Shumë mirë
	Mirë
	Mjaftueshëm

	Vlerësim i përgjithshëm
	
	
	
	

	Mjetet ndihmëse video-visual
	
	
	
	

	Materialet dokumentare prezantuese
	
	
	
	


1.2 Sa e rëndësishme ishte tema për ju:

· Shumë e rëndësishme

· Pak e rëndësishme

· E parëndësishme

1.3 Si do ta vlerësonit organizimin:
· Shumë të mirë

· Të mirë

· Mjaftueshëm

1.4 Komentet ose sugjerimet tuaja lidhur:

	


VLERESIM I WORKSHOP-it 





“Çështje të sigurimit të depozitave në Shqipëri“


Organizuar nga Agjencia e Sigurimit te Depozitave dhe Shoqata Shqiptare e Bankiereve


Tiranë, më  17.12.2007 











